AT A ""‘“Wﬁ“' RALe

SERY. DETERR Jf”ﬁ

A e
AR SN

TRASHESDA

TA ITNAZIONE DIRIGCENZTALE

N. D’ORDINE

{: Presa d’atto certificatc di
regalare esecuzione, svincolo cauzione e

z?ﬁigf Jliguidazione stato finale lavori “eostruzione
2 strada rurale Carnesale ~ Lapa -~ Badia”.
dImpresae Comm. Geom. Runzio Guardiano

180102003
éﬁ%ﬁ% iggzzsﬁg(

N... SETTORE VIII
. 2ok

DIMOSTRAZIO]
FONDI

DELLA DISPONIBILITA’ DET

in guanto a €.17.875,31 al cap.2308 bil. 2003 residui 86
in guanto a €.1.588,11 sul cap.2173 bil.2003 residui 96
In guanto a €.6.598,36 sul cap.2803.18 imp. 5?41 bil.2003

TL RAGIONIERE (
;/}

L'anno duemilatre, 11 giorno sedici del mese di
Dicembre nell’ufficio del settore VIIT, il
dirigente dott. ARCH. GIORGIO COLOSI, ha adottato
la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE

Vista la deliberazione n°2171 del 02.12.1987 con la quale & stata approvato il
progetto per la “Costruzione della strada Rurale Carnesale Lapa Badia” per un
importo di £. 500.000.000;

Visto 1o Stato Finale dei lavori dal quale risuita un credito dell'impresa di
£.20.851.551 pari ad €. 10.768,93 oltre iva 20% per complessive €.12.922,72;

Visto il conteggio revisionale dal quale risulta il credito dell’impresa di £. 21.200.658,
pari ad €. 10.949.23 olire iva 20% complessivamente € .13.139,08;

Visto il certificato di regolare esecuzione;
Vista la regolarita contributiva dell’lmpresa Comm. Geom. Nunzio Guardiano;

- Vista la proposta di determinazione dirigenziale n°.2068 di pari oggetto del 16.12.03
a firma del, geom. Giovanni Guardiano,

DETERMINA

1) Approvare il Certificato di regolare esecuzione per i lavort di
“Costruzione strada rurale Carnesale - Lapa — Badia

2) Finanziare la spesa complessiva di €.26.061,78 in quanio a €.
17875,31 sul cap. 2308 bil. 2003 residui 86; in quanto a €.1588,11
sul cap. 2173 bil. 2003 residui 96; in quanto a €. 6598,36 sul al cap.
2803.18 imp.5741Ybil. 2003 |

¢%

3) Siautorizza | 'ufficio r agioneria a d e mettere relativo m andato di
pagamento al'impresa Comm. Geom. Nunzio Guardiano a saldo
dei lavori e s’evasmne prezzi “Costruzione strada rurale Carnesale

- Lapa- Badia
IL DIRE
Allegatl : Proposta
relazione di accompagnamento e certificaco di regolare esecuzione
Certificati Cassa Edile - Inps

Da trasmettersi ail seguenti uffici: Uff.Ragioneria

. B
) E
.. f(

/ /

Ii. DIRIGENTE Dﬁ.&s f@@?i‘

B 7 y




SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la copertura finanziaria.
Ragusa l8-id-6% '

I RESPONSABILE DT RAGIONERTA

Il sottoscritto  Messo comunale attesta di avere
pubblicato in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata  di giorni sette, copia della su  estega
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia
al Segretario Generale.

IL _MESEC COF
e 4 -
df:;‘;g e 5”#% S G et

Il sottoscritto Messo comunale ;ﬁfesta il compimento del

suindicgto periodo di pubblicazione e cioé dal -’fﬁf?&/ﬁ:ﬁ
alZ,S?Aff@'}

Ragu sa..,w,...,,,&f;{;z? laD
I MESSO COMUNALE




